
GORCE ULTRA-TRAIL® 48 KM
Organizator: Fundacja Run Vegan - GUT
Data: 2024-08-02
Miejsce: Ochotnica Dolna
Dystans: 48 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

GORCE ULTRA-TRAIL® 48 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 12km 25km 35km Netto Brutto min/km km/h

1 TARASEK DARIUSZ 704 SEVEN7 NOWY SĄCZ POL M 46-55 1 M 1 01:15:19 02:32:06 03:45:46 05:03:29.50 05:03:29.50 6:24 9.4
2 SZAPORÓW ŁUKASZ 699 INFINITY-GYM PROSZOWICE POL M 36-45 1 M 2 01:20:19 02:32:57 03:52:08 05:20:38.05 05:20:38.05 6:46 8.9
3 KOPCEWICZ TOMASZ 644 STAWIGUDA POL M 36-45 2 M 3 01:22:28 02:37:07 03:57:04 05:21:54.35 05:21:54.35 6:48 8.8
4 PLOCH JAKUB 687 BIELSKO-BIAŁA POL M 18-35 1 M 4 01:21:26 02:36:54 03:58:53 05:30:10.55 05:30:10.55 6:58 8.6
5 SKWARCZ PAWEŁ 696 WARSZAWA POL M 36-45 3 M 5 01:27:21 02:49:17 04:17:32 05:54:53.85 05:54:53.85 7:30 8
6 PACEK PIOTR 679 BUJTASIERATAJE MIRZEC POL M 18-35 2 M 6 01:30:54 02:51:06 04:18:17 06:03:33.75 06:03:33.75 7:41 7.8
7 D AURIA UMBERTO 622 GUGLIONESI ITA M 18-35 3 M 7 01:32:46 02:53:44 04:27:45 06:05:05.10 06:05:05.10 7:43 7.8
8 WNĘK MAREK 723 KRAKÓW POL M 18-35 4 M 8 01:30:01 02:54:53 04:24:50 06:12:10.75 06:12:10.75 7:52 7.6
9 MALIK DOMINIK 665 STAY INSANE LUBLIN POL M 18-35 5 M 9 01:28:58 02:54:03 04:31:19 06:14:28.00 06:14:28.00 7:55 7.6

10 MAZUREK ROBERT 668 LUBELAKY RUNNING TEAM LUBLIN POL M 46-55 2 M 10 01:37:29 03:05:59 04:38:10 06:15:16.60 06:15:16.60 7:56 7.6
11 GORCZYŃSKI WOJCIECH 629 WARSZAWA POL M 36-45 4 M 11 01:31:22 02:55:21 04:32:37 06:16:11.20 06:16:11.20 7:57 7.5
12 JAŠKA MAREK 636 BOLEK OSTRAVA CZE M 46-55 3 M 12 01:34:41 02:59:02 04:36:31 06:16:15.70 06:16:15.70 7:57 7.5
13 LENCZOWSKI JAKUB 720 IRON DRAGON TRIATHLON

CLUB
KRAKÓW POL M 46-55 4 M 13 01:34:38 03:02:57 04:36:20 06:19:04.90 06:19:04.90 8:00 7.5

                
14 PALCZEWSKA-REMIŚ AGNIESZKA 680 RUNONLINE.PL TEAM KRAKÓW POL K 46-55 1 K 1 01:37:35 03:03:07 04:38:28 06:21:03.50 06:21:03.50 8:03 7.4
15 GÓRA KRZYSZTOF 630 MAMY TO GDYNIA POL M 46-55 5 M 14 MAMY TO 01:37:32 03:02:00 04:37:46 06:24:52.75 06:24:52.75 8:08 7.4
16 LEWIŃSKI ANDRZEJ 657 WARSZAWA POL M 36-45 5 M 15 01:34:45 03:02:39 04:38:51 06:24:57.55 06:24:57.55 8:08 7.4
17 LISOWSKI ANDRZEJ 658 LSYP ACTIVE! GDAŃSK POL M 36-45 6 M 16 01:33:38 02:59:51 04:38:56 06:25:10.50 06:25:10.50 8:08 7.4
18 MUCHA SZYMON 672 LUBIEŃ POL M 18-35 6 M 17 01:34:14 03:04:22 04:47:35 06:34:07.55 06:34:07.55 8:19 7.2
19 WER GRZEGORZ 710 TOMICA COACHING CIESZYN POL M 18-35 7 M 18 01:34:10 03:00:52 04:38:55 06:37:52.55 06:37:52.55 8:24 7.1
20 SZCZUREK DOMINIK 702 KS DALIN MYŚLENICE MYŚLENICE POL M 46-55 6 M 19 01:21:55 02:40:00 04:57:34 06:39:40.40 06:39:40.40 8:26 7.1
21 GOŁĘBIEWSKA OLIWIA 628 PŁOCK POL K  18-35 1 K 2 01:41:02 03:11:32 04:52:44 06:41:07.90 06:41:07.90 8:28 7.1
22 KRAWIEC SŁAWOMIR 653 INFINITY GYM ŁUKASZ

SZAPORÓW/ SAINT
GOBAIN SQUAD

BIÓRKÓW MAŁY POL M 36-45 7 M 20 01:39:18 03:11:10 04:52:04 06:41:08.65 06:41:08.65 8:28 7.1
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

23 HUTNIK KONRAD 633 POLACY BIEGAJA W UK LIVERPOOL GBR M 18-35 8 M 21 01:34:43 03:03:13 04:47:27 06:42:16.05 06:42:16.05 8:30 7.1
24 VIDEK IVAN 709 AK SLJEME ZAGREB CRO M 36-45 8 M 22 SLJEMENSKI VEPROVI 01:38:06 03:10:52 04:53:18 06:42:18.45 06:42:18.45 8:30 7.1
25 FURMAŃSKI JAKUB 626 KRAKÓW POL M 36-45 9 M 23 01:33:14 03:03:48 04:49:52 06:48:52.55 06:48:52.55 8:38 6.9
26 URBANIAK HUBERT 707 ROZBIEGANY RAWICZ RAWICZ POL M 36-45 10 M 24 01:39:20 03:07:53 04:52:42 06:53:17.80 06:53:17.80 8:44 6.9
27 BARTOSZ MAREK 604 KRAKÓW POL M 36-45 11 M 25 01:44:34 03:23:32 06:54:15.00 06:54:15.00 8:45 6.9
28 BŁACH BARTOSZ 609 BUJTASIERATAJE MIRZEC POL M 18-35 9 M 26 01:39:35 03:07:47 04:52:35 06:55:26.50 06:55:26.50 8:46 6.8
29 ŚLIWA KAROLINA 703 NOWY SĄCZ POL K 36-45 1 K 3 01:52:56 03:32:09 05:10:03 07:01:03.40 07:01:03.40 8:54 6.7
30 ŁAKOMY KRZYSZTOF 659 PIASECZNO RUNNING GOŁKÓW POL M 36-45 12 M 27 01:51:09 03:26:13 05:10:03 07:01:05.45 07:01:05.45 8:54 6.7
31 GAWLEWICZ KRYSTYNA 722 GAWEŁKI TEAM SANOK

BIEGA
SANOK POL K 36-45 2 K 4 01:44:24 03:25:14 05:21:45 07:09:11.15 07:09:11.15 9:04 6.6

                
32 GAWLEWICZ TOMASZ 721 GAWEŁKI TEAM SANOK

BIEGA
SANOK POL M 46-55 7 M 28 01:43:59 03:25:16 05:21:45 07:17:02.15 07:17:02.15 9:14 6.5

                
33 MARCHAND PIERRE-JEAN 666 WARSZAWA POL M 46-55 8 M 29 01:45:57 03:27:01 05:16:35 07:17:50.50 07:17:50.50 9:15 6.5
34 KARDASZ JACEK 640 JACEK KARDASZ ZAMOSC POL M 36-45 13 M 30 01:51:04 03:27:41 05:20:37 07:23:54.35 07:23:54.35 9:23 6.4
35 WIERZBA MICHAL 712 GŁOGOCZÓW POL M 36-45 14 M 31 01:44:27 03:25:42 05:21:42 07:24:41.65 07:24:41.65 9:24 6.4
36 SIKORA RAFAŁ 695 GRABINY POL M 18-35 10 M 32 01:52:46 03:36:48 05:33:34 07:24:48.25 07:24:48.25 9:24 6.4
37 NAWROT MAREK 674 TARNOWSKIE GÓRY POL M 18-35 11 M 33 BIEG Z CHRYSTUSEM 01:41:05 03:12:31 05:14:33 07:26:02.60 07:26:02.60 9:25 6.4
38 CVETKOVAS VALERIJUS 617 F.O.C.U.S. RUNNING VILNIUS LTU M 46-55 9 M 34 01:50:04 03:33:08 05:32:46 07:26:17.90 07:26:17.90 9:26 6.4
39 POCIASK PATRYK 688 DEBICA POL M 18-35 12 M 35 01:33:35 03:06:03 05:14:49 07:32:07.20 07:32:07.20 9:33 6.3
40 WÓJCICKA WIOLETA 716 UMR363 WIEDEŃ AUT K  18-35 2 K 5 01:39:26 03:14:39 05:16:29 07:34:15.10 07:34:15.10 9:36 6.2
41 PIEKARSKI RYSZARD 684 UKS OSIR GÓRA KALWARIA GÓRA KALWARIA POL M 18-35 13 M 36 01:45:40 03:29:43 05:28:11 07:38:59.25 07:38:59.25 9:42 6.2
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GORCE ULTRA-TRAIL® 48 KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 12km 25km 35km Netto Brutto min/km km/h

42 TURLEJ DARIUSZ 706 BEZ KONDYCJI WARSZAWA POL M 56+ 1 M 37 01:54:52 03:43:21 05:42:59 07:45:33.55 07:45:33.55 9:50 6.1
43 MIKUŁA PIOTR 671 ILKOWICE POL M 18-35 14 M 38 01:39:12 03:23:26 05:30:55 07:46:00.75 07:46:00.75 9:51 6.1
44 LEDNICKI MICHAŁ 656 ARVATO S.C. REP SKÓRZEWO POL M 36-45 15 M 39 01:52:51 03:36:26 05:39:34 07:46:44.85 07:46:44.85 9:52 6.1
45 KORDUŁA ŁUKASZ 645 KRAKÓW POL M 18-35 15 M 40 01:55:42 03:43:26 05:42:50 07:53:28.25 07:53:28.25 10:00 6
46 FRANICA TOMASZ 624 RACIBÓRZ POL M 46-55 10 M 41 01:52:58 03:40:18 05:42:33 07:57:22.35 07:57:22.35 10:05 5.9
47 SWOBODA KATARZYNA 698 GŁUSZYCA POL K 36-45 3 K 6 01:53:38 03:46:29 05:47:11 08:00:08.85 08:00:08.85 10:09 5.9
48 ŁYSIAK SYLWIA 661 DĄBROWA POL K 46-55 2 K 7 01:52:54 03:46:25 05:47:13 08:00:08.95 08:00:08.95 10:09 5.9
49 CIENIUSZEK IZABELLA 615 MILA PRUSZKÓW POL K 36-45 4 K 8 01:58:00 03:46:17 05:51:35 08:00:59.35 08:00:59.35 10:10 5.9
50 WOJTKOWIAK PAWEŁ 715 RADONIE POL M 46-55 11 M 42 01:43:07 03:31:07 05:43:44 08:01:02.00 08:01:02.00 10:10 5.9
51 ROSE LÆRKE 693 KØBENHAVN DEN K  18-35 3 K 9 01:53:48 03:43:53 05:47:23 08:05:29.55 08:05:29.55 10:15 5.8
52 WIĄCEK JAKUB 711 KRAKÓW POL M 18-35 16 M 43 02:03:57 03:50:35 06:06:27 08:22:04.50 08:22:04.50 10:36 5.7
53 IDZIK RAFAL 718 EKIPA PADREGO KRAKÓW POL M 18-35 17 M 44 01:59:31 03:52:09 06:02:19 08:23:43.75 08:23:43.75 10:38 5.6
54 NAPIERALSKA NATALIA 673 MIASTECZKO

ŚLĄSKIE
POL K 46-55 3 K 10 01:58:53 03:57:45 06:13:50 08:24:49.30 08:24:49.30 10:40 5.6

                
55 BAJDA DAWID 603 EKIPA PADREGO KRAKÓW POL M 18-35 18 M 45 01:59:29 03:52:12 06:02:23 08:25:06.55 08:25:06.55 10:40 5.6
56 JAGIELSKA MAGDALENA 634 POŁAWIACZKI PEREŁ, KS

STASZEWSCY
WARSZAWA POL K 46-55 4 K 11 01:57:20 03:56:01 06:07:34 08:28:11.20 08:28:11.20 10:44 5.6

                
57 GROSZAK KRZYSZTOF 631 BIEDRUSKO POL M 36-45 16 M 46 01:53:53 03:49:02 06:02:20 08:28:30.85 08:28:30.85 10:45 5.6
58 MASZEWSKA-WACH MARIOLA 719 ULTRA PIOTRKÓW RAWA

MAZOWIECKA
POL K 36-45 5 K 12 02:10:24 04:08:44 06:18:47 08:29:08.95 08:29:08.95 10:45 5.6

                
59 GOEBEL PAWEŁ 627 EKIPA PADREGO KRAKÓW POL M 36-45 17 M 47 01:59:37 03:52:17 06:04:02 08:30:08.70 08:30:08.70 10:47 5.6
60 CHLUDZIŃSKI PATRYK 614 ARVATO S.C. REP ŚRODA

WIELKOPOLSKA
POL M 36-45 18 M 48 02:01:12 03:54:37 06:13:31 08:32:48.55 08:32:48.55 10:50 5.5

                
61 BILOUS ANASTASIIA 608 KROSNO

ODRZAŃSKIE
POL K  18-35 4 K 13 02:00:48 03:49:23 06:02:13 08:33:52.50 08:33:52.50 10:51 5.5

                
62 CEBO KATARZYNA 613 KRAKÓW POL K  18-35 5 K 14 02:03:20 03:58:21 06:16:40 08:34:41.15 08:34:41.15 10:52 5.5
63 KOWALCZYK MAREK 648 PASJONAT CIECHANÓW POL M 46-55 12 M 49 01:54:55 04:01:12 06:20:39 08:37:16.20 08:37:16.20 10:56 5.5
64 KOZIOŁ ARTUR 650 KRAKÓW POL M 46-55 13 M 50 01:50:33 03:49:30 06:01:51 08:39:11.35 08:39:11.35 10:58 5.5
65 JELINSKI JAROSLAW 638 TWARDZIELE DĘBE WIELKIE POL M 56+ 2 M 51 01:59:19 04:00:38 06:22:24 08:41:14.45 08:41:14.45 11:01 5.4
66 MIKOŁAJCZYK KATARZYNA 669 MAMY TO GDYNIA POL K 36-45 6 K 15 MAMY TO 02:03:33 03:57:53 06:19:25 08:44:49.90 08:44:49.90 11:05 5.4
67 NEIMONTAS ŠARŪNAS 676 FLOW TEAM KLAIPĖDA KLAIPĖDA LTU M 36-45 19 M 52 02:05:45 06:20:00 08:47:17.45 08:47:17.45 11:08 5.4
68 KUŹNIAR MARTA 655 ŁAŃCUT POL K  18-35 6 K 16 01:56:35 03:51:51 06:17:59 08:49:43.65 08:49:43.65 11:11 5.4
69 BRUDNIAK KINGA 611 KOSINA POL K  18-35 7 K 17 01:56:31 03:52:00 06:17:59 08:49:43.85 08:49:43.85 11:11 5.4
70 BERNAKIEWICZ ALEKSANDRA 605 NOWY TARG POL K 36-45 7 K 18 02:15:03 04:16:18 06:33:46 08:49:57.40 08:49:57.40 11:12 5.4
71 CYRWUS MATEUSZ 618 WAKSMUND POL M 18-35 19 M 53 02:14:57 04:16:21 06:33:47 08:50:07.85 08:50:07.85 11:12 5.4
72 BOŃKOWSKI DOMINIK 610 3 KORONY NOWY SĄCZ POL M 36-45 20 M 54 01:58:18 03:49:40 06:19:04 08:59:03.60 08:59:03.60 11:23 5.3
73 KRAŃSKA SANDRA 652 KRAKÓW POL K 36-45 8 K 19 02:05:32 04:06:06 06:33:22 08:59:24.90 08:59:24.90 11:24 5.3
74 MAJDA MACIEJ 663 MKL BRYGADA BESKIDÓW NOWY SĄCZ POL M 36-45 21 M 55 02:05:25 04:06:03 06:33:20 08:59:26.05 08:59:26.05 11:24 5.3
75 NAWROT ŁUKASZ 675 BIEG Z CHRYSTUSEM ŚWIĘTOCHŁOWICE POL M 36-45 22 M 56 01:57:04 03:53:47 06:26:29 09:05:26.60 09:05:26.60 11:31 5.2
76 KRAJEWSKA BERNADETA 651 PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY

TARNÓW
TARNÓW POL K 36-45 9 K 20 02:01:56 04:06:36 06:35:19 09:07:49.65 09:07:49.65 11:34 5.2

                
77 WNUK MIROSŁAW 713 KRAKÓW POL M 46-55 14 M 57 02:03:55 04:04:46 06:37:51 09:10:11.50 09:10:11.50 11:37 5.2
78 DURAJ AGNIESZKA 621 PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY

TARNÓW
TARNÓW POL K 36-45 10 K 21 02:01:52 04:06:39 06:35:21 09:10:43.40 09:10:43.40 11:38 5.2

                
79 DROŻDŻAL RAFAŁ 620 PRUSZKÓW POL M 46-55 15 M 58 02:09:41 04:20:11 06:47:02 09:13:04.60 09:13:04.60 11:41 5.1
80 KOZAK ALEKSANDRA 649 ROMA ITA K 46-55 5 K 22 02:00:52 04:09:49 06:40:51 09:20:22.05 09:20:22.05 11:50 5.1
81 MIKOŁAJUN ADAM 670 SZCZECINEK POL M 18-35 20 M 59 02:00:07 03:57:11 06:39:03 09:21:03.30 09:21:03.30 11:51 5.1
82 ROPIAK MATEUSZ 692 MIKOŁAJKI POL M 36-45 23 M 60 02:02:12 03:59:05 06:31:53 09:21:19.20 09:21:19.20 11:52 5.1
83 BERNHARD PAWEŁ 606 WARSZAWA POL M 46-55 16 M 61 01:56:49 04:05:29 06:33:40 09:32:50.15 09:32:50.15 12:06 5
84 ŁUKASZEWSKA AGNIESZKA 660 STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW POL K 46-55 6 K 23 02:12:20 04:22:42 06:56:28 09:37:15.15 09:37:15.15 12:12 4.9
85 JASNOCH MARCIN 637 STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW POL M 36-45 24 M 62 02:12:24 04:22:52 06:56:29 09:37:15.50 09:37:15.50 12:12 4.9
86 KOSIŃSKI OLEK 647 PIASECZNO RUNNING PIASECZNO POL M 36-45 25 M 63 02:11:37 04:17:20 06:50:51 09:40:59.50 09:40:59.50 12:16 4.9
87 RÓŻYCKI KONRAD 694 WARSZAWA POL M 56+ 3 M 64 02:13:53 04:30:43 07:00:34 09:42:27.85 09:42:27.85 12:18 4.9
88 GRYGORUK MAREK 632 BIELSK PODLASKI POL M 46-55 17 M 65 02:01:41 04:09:16 06:47:01 09:43:02.45 09:43:02.45 12:19 4.9
89 PODLEWSKI WOJCIECH 689 KS SPORTIVA TARNÓW POL M 46-55 18 M 66 02:11:57 04:26:11 07:04:02 09:44:51.65 09:44:51.65 12:21 4.9
90 RAK BARTOSZ 691 GŁOGÓW POL M 36-45 26 M 67 02:04:09 04:15:04 06:49:08 09:50:27.45 09:50:27.45 12:28 4.8
91 KNUROWSKI MARCIN 642 PRZEDMOŚCIE POL M 46-55 19 M 67 02:04:16 04:15:00 06:49:09 09:50:27.45 09:50:27.45 12:28 4.8

http://b4sport.pl/         2 / 9



GORCE ULTRA-TRAIL® 48 KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 12km 25km 35km Netto Brutto min/km km/h

92 MACHULA ARKADIUSZ 662 LEKKOATLETYCZNY KLUB
SPORTOWY ZIĘBICE

ZIĘBICE POL M 46-55 20 M 69 02:01:46 04:10:01 06:44:27 10:01:18.80 10:01:18.80 12:42 4.7
                

93 KREJCI PETER 654 ROVINKA SVK M 36-45 27 M 70 02:01:15 04:01:08 07:02:58 10:17:23.45 10:17:23.45 13:03 4.6
94 FIKSA KASIA 623 BIEGACZE ŚCIEMNIACZE MOSINA POL K 36-45 11 K 24 02:24:11 04:43:51 07:42:59 10:25:47.25 10:25:47.25 13:13 4.5
95 JASIŃSKI DAWID 635 DEXTERS TEAM NOWY SĄCZ POL M 18-35 21 M 71 01:58:04 04:17:09 07:40:59 10:49:25.20 10:49:25.20 13:43 4.4
96 JAŁOWIEC ARKADIUSZ 416 LUBLIN POL M 36-45 28 M 72 02:15:08 04:35:46 07:42:59 11:24:49.60 11:24:49.60 14:28 4.1
97 BRZOZOWSKI ANDRZEJ 612 WKZ ZAMOŚĆ POL M 56+ 4 M 73 02:23:47 04:57:01 12:00:02.90 12:00:02.90 15:13 3.9
98 KOCZOROWSKI JAKUB 643 KB DĘBIEC POZNAŃ POZNAŃ POL M 46-55 21 M 74 01:35:35 03:10:03 7:36 7.9

LIM STACHERSKI ŁUKASZ 697 MAMY TO PRZEDBÓRZ POL M 18-35 LIM LIM MAMY TO 01:15:54 02:30:42 04:07:46 11:03:59.00 11:03:59.00 0:00 4.3
POZIOMECKI ARTUR 439 PIASECZNO POL M 36-45 02:05:40

DNF
04:06:57

DNF
06:21:47

DNF
DNF DNF - -

              
KAMIŃSKI WOJCIECH 639 WARSZAWA POL M 46-55 02:04:34

DNF
04:09:56

DNF
07:13:03

DNF
DNF DNF - -

              
PETERSEN LIV BUI 682 KØBENHAVN N DEN K  18-35 02:15:25

DNF
04:37:29

DNF
07:40:59

DNF
DNF DNF - -

              
SZCZEPANIAK DAMIAN 700 KB PARANTELA KAMIENICA POL M 36-45 KB PARANTELA 01:27:26

DNF
02:58:43

DNF
 DNF DNF DNF - -

               
WOJTANOWSKI KAMIL 714 KRAKÓW POL M 36-45 01:34:34

DNF
03:04:34

DNF
 DNF DNF DNF - -

               
BADOWSKI RAFAŁ 602 WSZYSTKO JEST W

GŁOWIE!
RACIBORSKO POL M 46-55 01:45:33

DNF
03:33:15

DNF
 DNF DNF DNF - -

              
MARSZALEK JAN 667 ITMBW KRAKÓW KRAKÓW POL M 18-35 01:52:23

DNF
03:54:45

DNF
 DNF DNF DNF - -

               
OSZAJCA DOMINIKA 677 KOŁOBRZEG POL K  18-35 02:18:26

DNF
04:49:06

DNF
 DNF DNF DNF - -

               
OSZAJCA MONIKA 678 KOŁOBRZEG POL K 46-55 02:18:33

DNF
04:49:15

DNF
 DNF DNF DNF - -

               
KOWALSKA AGNIESZKA 724 KOMANDOSI TOMASZÓW

MAZOWIECKI
POL K  18-35 02:25:20

DNF
 DNF  DNF DNF DNF - -

               
PIETRZAK MARCIN 685 RUNCROSS ROZGARTY TORUŃ POL M 36-45 02:25:42

DNF
 DNF  DNF DNF DNF - -

                
PILARSKA MONIKA 686 CISIE POL K 46-55 02:50:09

DNF
 DNF  DNF DNF DNF - -

                

GORCE ULTRA-TRAIL® 48 KM, Open K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 12km 25km 35km Netto Brutto min/km km/h

1 PALCZEWSKA-REMIŚ AGNIESZKA 680 RUNONLINE.PL TEAM KRAKÓW POL K 46-55 1 K 1 01:37:35 03:03:07 04:38:28 06:21:03.50 06:21:03.50 8:03 7.4
2 GOŁĘBIEWSKA OLIWIA 628 PŁOCK POL K  18-35 1 K 2 01:41:02 03:11:32 04:52:44 06:41:07.90 06:41:07.90 8:28 7.1
3 ŚLIWA KAROLINA 703 NOWY SĄCZ POL K 36-45 1 K 3 01:52:56 03:32:09 05:10:03 07:01:03.40 07:01:03.40 8:54 6.7
4 GAWLEWICZ KRYSTYNA 722 GAWEŁKI TEAM SANOK

BIEGA
SANOK POL K 36-45 2 K 4 01:44:24 03:25:14 05:21:45 07:09:11.15 07:09:11.15 9:04 6.6

                
5 WÓJCICKA WIOLETA 716 UMR363 WIEDEŃ AUT K  18-35 2 K 5 01:39:26 03:14:39 05:16:29 07:34:15.10 07:34:15.10 9:36 6.2
6 SWOBODA KATARZYNA 698 GŁUSZYCA POL K 36-45 3 K 6 01:53:38 03:46:29 05:47:11 08:00:08.85 08:00:08.85 10:09 5.9
7 ŁYSIAK SYLWIA 661 DĄBROWA POL K 46-55 2 K 7 01:52:54 03:46:25 05:47:13 08:00:08.95 08:00:08.95 10:09 5.9
8 CIENIUSZEK IZABELLA 615 MILA PRUSZKÓW POL K 36-45 4 K 8 01:58:00 03:46:17 05:51:35 08:00:59.35 08:00:59.35 10:10 5.9
9 ROSE LÆRKE 693 KØBENHAVN DEN K  18-35 3 K 9 01:53:48 03:43:53 05:47:23 08:05:29.55 08:05:29.55 10:15 5.8

10 NAPIERALSKA NATALIA 673 MIASTECZKO
ŚLĄSKIE

POL K 46-55 3 K 10 01:58:53 03:57:45 06:13:50 08:24:49.30 08:24:49.30 10:40 5.6
                

11 JAGIELSKA MAGDALENA 634 POŁAWIACZKI PEREŁ, KS
STASZEWSCY

WARSZAWA POL K 46-55 4 K 11 01:57:20 03:56:01 06:07:34 08:28:11.20 08:28:11.20 10:44 5.6
                

12 MASZEWSKA-WACH MARIOLA 719 ULTRA PIOTRKÓW RAWA
MAZOWIECKA

POL K 36-45 5 K 12 02:10:24 04:08:44 06:18:47 08:29:08.95 08:29:08.95 10:45 5.6
                

13 BILOUS ANASTASIIA 608 KROSNO
ODRZAŃSKIE

POL K  18-35 4 K 13 02:00:48 03:49:23 06:02:13 08:33:52.50 08:33:52.50 10:51 5.5
                

14 CEBO KATARZYNA 613 KRAKÓW POL K  18-35 5 K 14 02:03:20 03:58:21 06:16:40 08:34:41.15 08:34:41.15 10:52 5.5
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GORCE ULTRA-TRAIL® 48 KM, Open K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 12km 25km 35km Netto Brutto min/km km/h

15 MIKOŁAJCZYK KATARZYNA 669 MAMY TO GDYNIA POL K 36-45 6 K 15 MAMY TO 02:03:33 03:57:53 06:19:25 08:44:49.90 08:44:49.90 11:05 5.4
16 KUŹNIAR MARTA 655 ŁAŃCUT POL K  18-35 6 K 16 01:56:35 03:51:51 06:17:59 08:49:43.65 08:49:43.65 11:11 5.4
17 BRUDNIAK KINGA 611 KOSINA POL K  18-35 7 K 17 01:56:31 03:52:00 06:17:59 08:49:43.85 08:49:43.85 11:11 5.4
18 BERNAKIEWICZ ALEKSANDRA 605 NOWY TARG POL K 36-45 7 K 18 02:15:03 04:16:18 06:33:46 08:49:57.40 08:49:57.40 11:12 5.4
19 KRAŃSKA SANDRA 652 KRAKÓW POL K 36-45 8 K 19 02:05:32 04:06:06 06:33:22 08:59:24.90 08:59:24.90 11:24 5.3
20 KRAJEWSKA BERNADETA 651 PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY

TARNÓW
TARNÓW POL K 36-45 9 K 20 02:01:56 04:06:36 06:35:19 09:07:49.65 09:07:49.65 11:34 5.2

                
21 DURAJ AGNIESZKA 621 PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY

TARNÓW
TARNÓW POL K 36-45 10 K 21 02:01:52 04:06:39 06:35:21 09:10:43.40 09:10:43.40 11:38 5.2

                
22 KOZAK ALEKSANDRA 649 ROMA ITA K 46-55 5 K 22 02:00:52 04:09:49 06:40:51 09:20:22.05 09:20:22.05 11:50 5.1
23 ŁUKASZEWSKA AGNIESZKA 660 STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW POL K 46-55 6 K 23 02:12:20 04:22:42 06:56:28 09:37:15.15 09:37:15.15 12:12 4.9
24 FIKSA KASIA 623 BIEGACZE ŚCIEMNIACZE MOSINA POL K 36-45 11 K 24 02:24:11 04:43:51 07:42:59 10:25:47.25 10:25:47.25 13:13 4.5

PETERSEN LIV BUI 682 KØBENHAVN N DEN K  18-35 02:15:25
DNF

04:37:29
DNF

07:40:59
DNF

DNF DNF - -
              

OSZAJCA DOMINIKA 677 KOŁOBRZEG POL K  18-35 02:18:26
DNF

04:49:06
DNF

 DNF DNF DNF - -
               

OSZAJCA MONIKA 678 KOŁOBRZEG POL K 46-55 02:18:33
DNF

04:49:15
DNF

 DNF DNF DNF - -
               

KOWALSKA AGNIESZKA 724 KOMANDOSI TOMASZÓW
MAZOWIECKI

POL K  18-35 02:25:20
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

PILARSKA MONIKA 686 CISIE POL K 46-55 02:50:09
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
                

GORCE ULTRA-TRAIL® 48 KM, Open M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 12km 25km 35km Netto Brutto min/km km/h

1 TARASEK DARIUSZ 704 SEVEN7 NOWY SĄCZ POL M 46-55 1 M 1 01:15:19 02:32:06 03:45:46 05:03:29.50 05:03:29.50 6:24 9.4
2 SZAPORÓW ŁUKASZ 699 INFINITY-GYM PROSZOWICE POL M 36-45 1 M 2 01:20:19 02:32:57 03:52:08 05:20:38.05 05:20:38.05 6:46 8.9
3 KOPCEWICZ TOMASZ 644 STAWIGUDA POL M 36-45 2 M 3 01:22:28 02:37:07 03:57:04 05:21:54.35 05:21:54.35 6:48 8.8
4 PLOCH JAKUB 687 BIELSKO-BIAŁA POL M 18-35 1 M 4 01:21:26 02:36:54 03:58:53 05:30:10.55 05:30:10.55 6:58 8.6
5 SKWARCZ PAWEŁ 696 WARSZAWA POL M 36-45 3 M 5 01:27:21 02:49:17 04:17:32 05:54:53.85 05:54:53.85 7:30 8
6 PACEK PIOTR 679 BUJTASIERATAJE MIRZEC POL M 18-35 2 M 6 01:30:54 02:51:06 04:18:17 06:03:33.75 06:03:33.75 7:41 7.8
7 D AURIA UMBERTO 622 GUGLIONESI ITA M 18-35 3 M 7 01:32:46 02:53:44 04:27:45 06:05:05.10 06:05:05.10 7:43 7.8
8 WNĘK MAREK 723 KRAKÓW POL M 18-35 4 M 8 01:30:01 02:54:53 04:24:50 06:12:10.75 06:12:10.75 7:52 7.6
9 MALIK DOMINIK 665 STAY INSANE LUBLIN POL M 18-35 5 M 9 01:28:58 02:54:03 04:31:19 06:14:28.00 06:14:28.00 7:55 7.6

10 MAZUREK ROBERT 668 LUBELAKY RUNNING TEAM LUBLIN POL M 46-55 2 M 10 01:37:29 03:05:59 04:38:10 06:15:16.60 06:15:16.60 7:56 7.6
11 GORCZYŃSKI WOJCIECH 629 WARSZAWA POL M 36-45 4 M 11 01:31:22 02:55:21 04:32:37 06:16:11.20 06:16:11.20 7:57 7.5
12 JAŠKA MAREK 636 BOLEK OSTRAVA CZE M 46-55 3 M 12 01:34:41 02:59:02 04:36:31 06:16:15.70 06:16:15.70 7:57 7.5
13 LENCZOWSKI JAKUB 720 IRON DRAGON TRIATHLON

CLUB
KRAKÓW POL M 46-55 4 M 13 01:34:38 03:02:57 04:36:20 06:19:04.90 06:19:04.90 8:00 7.5

                
14 GÓRA KRZYSZTOF 630 MAMY TO GDYNIA POL M 46-55 5 M 14 MAMY TO 01:37:32 03:02:00 04:37:46 06:24:52.75 06:24:52.75 8:08 7.4
15 LEWIŃSKI ANDRZEJ 657 WARSZAWA POL M 36-45 5 M 15 01:34:45 03:02:39 04:38:51 06:24:57.55 06:24:57.55 8:08 7.4
16 LISOWSKI ANDRZEJ 658 LSYP ACTIVE! GDAŃSK POL M 36-45 6 M 16 01:33:38 02:59:51 04:38:56 06:25:10.50 06:25:10.50 8:08 7.4
17 MUCHA SZYMON 672 LUBIEŃ POL M 18-35 6 M 17 01:34:14 03:04:22 04:47:35 06:34:07.55 06:34:07.55 8:19 7.2
18 WER GRZEGORZ 710 TOMICA COACHING CIESZYN POL M 18-35 7 M 18 01:34:10 03:00:52 04:38:55 06:37:52.55 06:37:52.55 8:24 7.1
19 SZCZUREK DOMINIK 702 KS DALIN MYŚLENICE MYŚLENICE POL M 46-55 6 M 19 01:21:55 02:40:00 04:57:34 06:39:40.40 06:39:40.40 8:26 7.1
20 KRAWIEC SŁAWOMIR 653 INFINITY GYM ŁUKASZ

SZAPORÓW/ SAINT
GOBAIN SQUAD

BIÓRKÓW MAŁY POL M 36-45 7 M 20 01:39:18 03:11:10 04:52:04 06:41:08.65 06:41:08.65 8:28 7.1
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

21 HUTNIK KONRAD 633 POLACY BIEGAJA W UK LIVERPOOL GBR M 18-35 8 M 21 01:34:43 03:03:13 04:47:27 06:42:16.05 06:42:16.05 8:30 7.1
22 VIDEK IVAN 709 AK SLJEME ZAGREB CRO M 36-45 8 M 22 SLJEMENSKI VEPROVI 01:38:06 03:10:52 04:53:18 06:42:18.45 06:42:18.45 8:30 7.1
23 FURMAŃSKI JAKUB 626 KRAKÓW POL M 36-45 9 M 23 01:33:14 03:03:48 04:49:52 06:48:52.55 06:48:52.55 8:38 6.9
24 URBANIAK HUBERT 707 ROZBIEGANY RAWICZ RAWICZ POL M 36-45 10 M 24 01:39:20 03:07:53 04:52:42 06:53:17.80 06:53:17.80 8:44 6.9
25 BARTOSZ MAREK 604 KRAKÓW POL M 36-45 11 M 25 01:44:34 03:23:32 06:54:15.00 06:54:15.00 8:45 6.9
26 BŁACH BARTOSZ 609 BUJTASIERATAJE MIRZEC POL M 18-35 9 M 26 01:39:35 03:07:47 04:52:35 06:55:26.50 06:55:26.50 8:46 6.8
27 ŁAKOMY KRZYSZTOF 659 PIASECZNO RUNNING GOŁKÓW POL M 36-45 12 M 27 01:51:09 03:26:13 05:10:03 07:01:05.45 07:01:05.45 8:54 6.7
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GORCE ULTRA-TRAIL® 48 KM, Open M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 12km 25km 35km Netto Brutto min/km km/h

28 GAWLEWICZ TOMASZ 721 GAWEŁKI TEAM SANOK
BIEGA

SANOK POL M 46-55 7 M 28 01:43:59 03:25:16 05:21:45 07:17:02.15 07:17:02.15 9:14 6.5
                

29 MARCHAND PIERRE-JEAN 666 WARSZAWA POL M 46-55 8 M 29 01:45:57 03:27:01 05:16:35 07:17:50.50 07:17:50.50 9:15 6.5
30 KARDASZ JACEK 640 JACEK KARDASZ ZAMOSC POL M 36-45 13 M 30 01:51:04 03:27:41 05:20:37 07:23:54.35 07:23:54.35 9:23 6.4
31 WIERZBA MICHAL 712 GŁOGOCZÓW POL M 36-45 14 M 31 01:44:27 03:25:42 05:21:42 07:24:41.65 07:24:41.65 9:24 6.4
32 SIKORA RAFAŁ 695 GRABINY POL M 18-35 10 M 32 01:52:46 03:36:48 05:33:34 07:24:48.25 07:24:48.25 9:24 6.4
33 NAWROT MAREK 674 TARNOWSKIE GÓRY POL M 18-35 11 M 33 BIEG Z CHRYSTUSEM 01:41:05 03:12:31 05:14:33 07:26:02.60 07:26:02.60 9:25 6.4
34 CVETKOVAS VALERIJUS 617 F.O.C.U.S. RUNNING VILNIUS LTU M 46-55 9 M 34 01:50:04 03:33:08 05:32:46 07:26:17.90 07:26:17.90 9:26 6.4
35 POCIASK PATRYK 688 DEBICA POL M 18-35 12 M 35 01:33:35 03:06:03 05:14:49 07:32:07.20 07:32:07.20 9:33 6.3
36 PIEKARSKI RYSZARD 684 UKS OSIR GÓRA KALWARIA GÓRA KALWARIA POL M 18-35 13 M 36 01:45:40 03:29:43 05:28:11 07:38:59.25 07:38:59.25 9:42 6.2
37 TURLEJ DARIUSZ 706 BEZ KONDYCJI WARSZAWA POL M 56+ 1 M 37 01:54:52 03:43:21 05:42:59 07:45:33.55 07:45:33.55 9:50 6.1
38 MIKUŁA PIOTR 671 ILKOWICE POL M 18-35 14 M 38 01:39:12 03:23:26 05:30:55 07:46:00.75 07:46:00.75 9:51 6.1
39 LEDNICKI MICHAŁ 656 ARVATO S.C. REP SKÓRZEWO POL M 36-45 15 M 39 01:52:51 03:36:26 05:39:34 07:46:44.85 07:46:44.85 9:52 6.1
40 KORDUŁA ŁUKASZ 645 KRAKÓW POL M 18-35 15 M 40 01:55:42 03:43:26 05:42:50 07:53:28.25 07:53:28.25 10:00 6
41 FRANICA TOMASZ 624 RACIBÓRZ POL M 46-55 10 M 41 01:52:58 03:40:18 05:42:33 07:57:22.35 07:57:22.35 10:05 5.9
42 WOJTKOWIAK PAWEŁ 715 RADONIE POL M 46-55 11 M 42 01:43:07 03:31:07 05:43:44 08:01:02.00 08:01:02.00 10:10 5.9
43 WIĄCEK JAKUB 711 KRAKÓW POL M 18-35 16 M 43 02:03:57 03:50:35 06:06:27 08:22:04.50 08:22:04.50 10:36 5.7
44 IDZIK RAFAL 718 EKIPA PADREGO KRAKÓW POL M 18-35 17 M 44 01:59:31 03:52:09 06:02:19 08:23:43.75 08:23:43.75 10:38 5.6
45 BAJDA DAWID 603 EKIPA PADREGO KRAKÓW POL M 18-35 18 M 45 01:59:29 03:52:12 06:02:23 08:25:06.55 08:25:06.55 10:40 5.6
46 GROSZAK KRZYSZTOF 631 BIEDRUSKO POL M 36-45 16 M 46 01:53:53 03:49:02 06:02:20 08:28:30.85 08:28:30.85 10:45 5.6
47 GOEBEL PAWEŁ 627 EKIPA PADREGO KRAKÓW POL M 36-45 17 M 47 01:59:37 03:52:17 06:04:02 08:30:08.70 08:30:08.70 10:47 5.6
48 CHLUDZIŃSKI PATRYK 614 ARVATO S.C. REP ŚRODA

WIELKOPOLSKA
POL M 36-45 18 M 48 02:01:12 03:54:37 06:13:31 08:32:48.55 08:32:48.55 10:50 5.5

                
49 KOWALCZYK MAREK 648 PASJONAT CIECHANÓW POL M 46-55 12 M 49 01:54:55 04:01:12 06:20:39 08:37:16.20 08:37:16.20 10:56 5.5
50 KOZIOŁ ARTUR 650 KRAKÓW POL M 46-55 13 M 50 01:50:33 03:49:30 06:01:51 08:39:11.35 08:39:11.35 10:58 5.5
51 JELINSKI JAROSLAW 638 TWARDZIELE DĘBE WIELKIE POL M 56+ 2 M 51 01:59:19 04:00:38 06:22:24 08:41:14.45 08:41:14.45 11:01 5.4
52 NEIMONTAS ŠARŪNAS 676 FLOW TEAM KLAIPĖDA KLAIPĖDA LTU M 36-45 19 M 52 02:05:45 06:20:00 08:47:17.45 08:47:17.45 11:08 5.4
53 CYRWUS MATEUSZ 618 WAKSMUND POL M 18-35 19 M 53 02:14:57 04:16:21 06:33:47 08:50:07.85 08:50:07.85 11:12 5.4
54 BOŃKOWSKI DOMINIK 610 3 KORONY NOWY SĄCZ POL M 36-45 20 M 54 01:58:18 03:49:40 06:19:04 08:59:03.60 08:59:03.60 11:23 5.3
55 MAJDA MACIEJ 663 MKL BRYGADA BESKIDÓW NOWY SĄCZ POL M 36-45 21 M 55 02:05:25 04:06:03 06:33:20 08:59:26.05 08:59:26.05 11:24 5.3
56 NAWROT ŁUKASZ 675 BIEG Z CHRYSTUSEM ŚWIĘTOCHŁOWICE POL M 36-45 22 M 56 01:57:04 03:53:47 06:26:29 09:05:26.60 09:05:26.60 11:31 5.2
57 WNUK MIROSŁAW 713 KRAKÓW POL M 46-55 14 M 57 02:03:55 04:04:46 06:37:51 09:10:11.50 09:10:11.50 11:37 5.2
58 DROŻDŻAL RAFAŁ 620 PRUSZKÓW POL M 46-55 15 M 58 02:09:41 04:20:11 06:47:02 09:13:04.60 09:13:04.60 11:41 5.1
59 MIKOŁAJUN ADAM 670 SZCZECINEK POL M 18-35 20 M 59 02:00:07 03:57:11 06:39:03 09:21:03.30 09:21:03.30 11:51 5.1
60 ROPIAK MATEUSZ 692 MIKOŁAJKI POL M 36-45 23 M 60 02:02:12 03:59:05 06:31:53 09:21:19.20 09:21:19.20 11:52 5.1
61 BERNHARD PAWEŁ 606 WARSZAWA POL M 46-55 16 M 61 01:56:49 04:05:29 06:33:40 09:32:50.15 09:32:50.15 12:06 5
62 JASNOCH MARCIN 637 STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW POL M 36-45 24 M 62 02:12:24 04:22:52 06:56:29 09:37:15.50 09:37:15.50 12:12 4.9
63 KOSIŃSKI OLEK 647 PIASECZNO RUNNING PIASECZNO POL M 36-45 25 M 63 02:11:37 04:17:20 06:50:51 09:40:59.50 09:40:59.50 12:16 4.9
64 RÓŻYCKI KONRAD 694 WARSZAWA POL M 56+ 3 M 64 02:13:53 04:30:43 07:00:34 09:42:27.85 09:42:27.85 12:18 4.9
65 GRYGORUK MAREK 632 BIELSK PODLASKI POL M 46-55 17 M 65 02:01:41 04:09:16 06:47:01 09:43:02.45 09:43:02.45 12:19 4.9
66 PODLEWSKI WOJCIECH 689 KS SPORTIVA TARNÓW POL M 46-55 18 M 66 02:11:57 04:26:11 07:04:02 09:44:51.65 09:44:51.65 12:21 4.9
67 KNUROWSKI MARCIN 642 PRZEDMOŚCIE POL M 46-55 19 M 67 02:04:16 04:15:00 06:49:09 09:50:27.45 09:50:27.45 12:28 4.8
68 RAK BARTOSZ 691 GŁOGÓW POL M 36-45 26 M 67 02:04:09 04:15:04 06:49:08 09:50:27.45 09:50:27.45 12:28 4.8
69 MACHULA ARKADIUSZ 662 LEKKOATLETYCZNY KLUB

SPORTOWY ZIĘBICE
ZIĘBICE POL M 46-55 20 M 69 02:01:46 04:10:01 06:44:27 10:01:18.80 10:01:18.80 12:42 4.7

                
70 KREJCI PETER 654 ROVINKA SVK M 36-45 27 M 70 02:01:15 04:01:08 07:02:58 10:17:23.45 10:17:23.45 13:03 4.6
71 JASIŃSKI DAWID 635 DEXTERS TEAM NOWY SĄCZ POL M 18-35 21 M 71 01:58:04 04:17:09 07:40:59 10:49:25.20 10:49:25.20 13:43 4.4
72 JAŁOWIEC ARKADIUSZ 416 LUBLIN POL M 36-45 28 M 72 02:15:08 04:35:46 07:42:59 11:24:49.60 11:24:49.60 14:28 4.1
73 BRZOZOWSKI ANDRZEJ 612 WKZ ZAMOŚĆ POL M 56+ 4 M 73 02:23:47 04:57:01 12:00:02.90 12:00:02.90 15:13 3.9
74 KOCZOROWSKI JAKUB 643 KB DĘBIEC POZNAŃ POZNAŃ POL M 46-55 21 M 74 01:35:35 03:10:03 7:36 7.9

LIM STACHERSKI ŁUKASZ 697 MAMY TO PRZEDBÓRZ POL M 18-35 LIM LIM MAMY TO 01:15:54 02:30:42 04:07:46 11:03:59.00 11:03:59.00 0:00 4.3
POZIOMECKI ARTUR 439 PIASECZNO POL M 36-45 02:05:40

DNF
04:06:57

DNF
06:21:47

DNF
DNF DNF - -

              
KAMIŃSKI WOJCIECH 639 WARSZAWA POL M 46-55 02:04:34

DNF
04:09:56

DNF
07:13:03

DNF
DNF DNF - -

              
SZCZEPANIAK DAMIAN 700 KB PARANTELA KAMIENICA POL M 36-45 KB PARANTELA 01:27:26

DNF
02:58:43

DNF
 DNF DNF DNF - -
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GORCE ULTRA-TRAIL® 48 KM, Open M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 12km 25km 35km Netto Brutto min/km km/h

WOJTANOWSKI KAMIL 714 KRAKÓW POL M 36-45 01:34:34
DNF

03:04:34
DNF

 DNF DNF DNF - -
               

BADOWSKI RAFAŁ 602 WSZYSTKO JEST W
GŁOWIE!

RACIBORSKO POL M 46-55 01:45:33
DNF

03:33:15
DNF

 DNF DNF DNF - -
              

MARSZALEK JAN 667 ITMBW KRAKÓW KRAKÓW POL M 18-35 01:52:23
DNF

03:54:45
DNF

 DNF DNF DNF - -
               

PIETRZAK MARCIN 685 RUNCROSS ROZGARTY TORUŃ POL M 36-45 02:25:42
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
                

GORCE ULTRA-TRAIL® 48 KM, K  18-35
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 12km 25km 35km Netto Brutto min/km km/h

1 GOŁĘBIEWSKA OLIWIA 628 PŁOCK POL K  18-35 1 K 2 01:41:02 03:11:32 04:52:44 06:41:07.90 06:41:07.90 8:28 7.1
2 WÓJCICKA WIOLETA 716 UMR363 WIEDEŃ AUT K  18-35 2 K 5 01:39:26 03:14:39 05:16:29 07:34:15.10 07:34:15.10 9:36 6.2
3 ROSE LÆRKE 693 KØBENHAVN DEN K  18-35 3 K 9 01:53:48 03:43:53 05:47:23 08:05:29.55 08:05:29.55 10:15 5.8
4 BILOUS ANASTASIIA 608 KROSNO

ODRZAŃSKIE
POL K  18-35 4 K 13 02:00:48 03:49:23 06:02:13 08:33:52.50 08:33:52.50 10:51 5.5

                
5 CEBO KATARZYNA 613 KRAKÓW POL K  18-35 5 K 14 02:03:20 03:58:21 06:16:40 08:34:41.15 08:34:41.15 10:52 5.5
6 KUŹNIAR MARTA 655 ŁAŃCUT POL K  18-35 6 K 16 01:56:35 03:51:51 06:17:59 08:49:43.65 08:49:43.65 11:11 5.4
7 BRUDNIAK KINGA 611 KOSINA POL K  18-35 7 K 17 01:56:31 03:52:00 06:17:59 08:49:43.85 08:49:43.85 11:11 5.4

PETERSEN LIV BUI 682 KØBENHAVN N DEN K  18-35 02:15:25
DNF

04:37:29
DNF

07:40:59
DNF

DNF DNF - -
              

OSZAJCA DOMINIKA 677 KOŁOBRZEG POL K  18-35 02:18:26
DNF

04:49:06
DNF

 DNF DNF DNF - -
               

KOWALSKA AGNIESZKA 724 KOMANDOSI TOMASZÓW
MAZOWIECKI

POL K  18-35 02:25:20
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

GORCE ULTRA-TRAIL® 48 KM, M 18-35
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 12km 25km 35km Netto Brutto min/km km/h

1 PLOCH JAKUB 687 BIELSKO-BIAŁA POL M 18-35 1 M 4 01:21:26 02:36:54 03:58:53 05:30:10.55 05:30:10.55 6:58 8.6
2 PACEK PIOTR 679 BUJTASIERATAJE MIRZEC POL M 18-35 2 M 6 01:30:54 02:51:06 04:18:17 06:03:33.75 06:03:33.75 7:41 7.8
3 D AURIA UMBERTO 622 GUGLIONESI ITA M 18-35 3 M 7 01:32:46 02:53:44 04:27:45 06:05:05.10 06:05:05.10 7:43 7.8
4 WNĘK MAREK 723 KRAKÓW POL M 18-35 4 M 8 01:30:01 02:54:53 04:24:50 06:12:10.75 06:12:10.75 7:52 7.6
5 MALIK DOMINIK 665 STAY INSANE LUBLIN POL M 18-35 5 M 9 01:28:58 02:54:03 04:31:19 06:14:28.00 06:14:28.00 7:55 7.6
6 MUCHA SZYMON 672 LUBIEŃ POL M 18-35 6 M 17 01:34:14 03:04:22 04:47:35 06:34:07.55 06:34:07.55 8:19 7.2
7 WER GRZEGORZ 710 TOMICA COACHING CIESZYN POL M 18-35 7 M 18 01:34:10 03:00:52 04:38:55 06:37:52.55 06:37:52.55 8:24 7.1
8 HUTNIK KONRAD 633 POLACY BIEGAJA W UK LIVERPOOL GBR M 18-35 8 M 21 01:34:43 03:03:13 04:47:27 06:42:16.05 06:42:16.05 8:30 7.1
9 BŁACH BARTOSZ 609 BUJTASIERATAJE MIRZEC POL M 18-35 9 M 26 01:39:35 03:07:47 04:52:35 06:55:26.50 06:55:26.50 8:46 6.8

10 SIKORA RAFAŁ 695 GRABINY POL M 18-35 10 M 32 01:52:46 03:36:48 05:33:34 07:24:48.25 07:24:48.25 9:24 6.4
11 NAWROT MAREK 674 TARNOWSKIE GÓRY POL M 18-35 11 M 33 BIEG Z CHRYSTUSEM 01:41:05 03:12:31 05:14:33 07:26:02.60 07:26:02.60 9:25 6.4
12 POCIASK PATRYK 688 DEBICA POL M 18-35 12 M 35 01:33:35 03:06:03 05:14:49 07:32:07.20 07:32:07.20 9:33 6.3
13 PIEKARSKI RYSZARD 684 UKS OSIR GÓRA KALWARIA GÓRA KALWARIA POL M 18-35 13 M 36 01:45:40 03:29:43 05:28:11 07:38:59.25 07:38:59.25 9:42 6.2
14 MIKUŁA PIOTR 671 ILKOWICE POL M 18-35 14 M 38 01:39:12 03:23:26 05:30:55 07:46:00.75 07:46:00.75 9:51 6.1
15 KORDUŁA ŁUKASZ 645 KRAKÓW POL M 18-35 15 M 40 01:55:42 03:43:26 05:42:50 07:53:28.25 07:53:28.25 10:00 6
16 WIĄCEK JAKUB 711 KRAKÓW POL M 18-35 16 M 43 02:03:57 03:50:35 06:06:27 08:22:04.50 08:22:04.50 10:36 5.7
17 IDZIK RAFAL 718 EKIPA PADREGO KRAKÓW POL M 18-35 17 M 44 01:59:31 03:52:09 06:02:19 08:23:43.75 08:23:43.75 10:38 5.6
18 BAJDA DAWID 603 EKIPA PADREGO KRAKÓW POL M 18-35 18 M 45 01:59:29 03:52:12 06:02:23 08:25:06.55 08:25:06.55 10:40 5.6
19 CYRWUS MATEUSZ 618 WAKSMUND POL M 18-35 19 M 53 02:14:57 04:16:21 06:33:47 08:50:07.85 08:50:07.85 11:12 5.4
20 MIKOŁAJUN ADAM 670 SZCZECINEK POL M 18-35 20 M 59 02:00:07 03:57:11 06:39:03 09:21:03.30 09:21:03.30 11:51 5.1
21 JASIŃSKI DAWID 635 DEXTERS TEAM NOWY SĄCZ POL M 18-35 21 M 71 01:58:04 04:17:09 07:40:59 10:49:25.20 10:49:25.20 13:43 4.4

LIM STACHERSKI ŁUKASZ 697 MAMY TO PRZEDBÓRZ POL M 18-35 LIM LIM MAMY TO 01:15:54 02:30:42 04:07:46 11:03:59.00 11:03:59.00 0:00 4.3
MARSZALEK JAN 667 ITMBW KRAKÓW KRAKÓW POL M 18-35 01:52:23

DNF
03:54:45

DNF
 DNF DNF DNF - -
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GORCE ULTRA-TRAIL® 48 KM, K 36-45
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 12km 25km 35km Netto Brutto min/km km/h

1 ŚLIWA KAROLINA 703 NOWY SĄCZ POL K 36-45 1 K 3 01:52:56 03:32:09 05:10:03 07:01:03.40 07:01:03.40 8:54 6.7
2 GAWLEWICZ KRYSTYNA 722 GAWEŁKI TEAM SANOK

BIEGA
SANOK POL K 36-45 2 K 4 01:44:24 03:25:14 05:21:45 07:09:11.15 07:09:11.15 9:04 6.6

                
3 SWOBODA KATARZYNA 698 GŁUSZYCA POL K 36-45 3 K 6 01:53:38 03:46:29 05:47:11 08:00:08.85 08:00:08.85 10:09 5.9
4 CIENIUSZEK IZABELLA 615 MILA PRUSZKÓW POL K 36-45 4 K 8 01:58:00 03:46:17 05:51:35 08:00:59.35 08:00:59.35 10:10 5.9
5 MASZEWSKA-WACH MARIOLA 719 ULTRA PIOTRKÓW RAWA

MAZOWIECKA
POL K 36-45 5 K 12 02:10:24 04:08:44 06:18:47 08:29:08.95 08:29:08.95 10:45 5.6

                
6 MIKOŁAJCZYK KATARZYNA 669 MAMY TO GDYNIA POL K 36-45 6 K 15 MAMY TO 02:03:33 03:57:53 06:19:25 08:44:49.90 08:44:49.90 11:05 5.4
7 BERNAKIEWICZ ALEKSANDRA 605 NOWY TARG POL K 36-45 7 K 18 02:15:03 04:16:18 06:33:46 08:49:57.40 08:49:57.40 11:12 5.4
8 KRAŃSKA SANDRA 652 KRAKÓW POL K 36-45 8 K 19 02:05:32 04:06:06 06:33:22 08:59:24.90 08:59:24.90 11:24 5.3
9 KRAJEWSKA BERNADETA 651 PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY

TARNÓW
TARNÓW POL K 36-45 9 K 20 02:01:56 04:06:36 06:35:19 09:07:49.65 09:07:49.65 11:34 5.2

                
10 DURAJ AGNIESZKA 621 PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY

TARNÓW
TARNÓW POL K 36-45 10 K 21 02:01:52 04:06:39 06:35:21 09:10:43.40 09:10:43.40 11:38 5.2

                
11 FIKSA KASIA 623 BIEGACZE ŚCIEMNIACZE MOSINA POL K 36-45 11 K 24 02:24:11 04:43:51 07:42:59 10:25:47.25 10:25:47.25 13:13 4.5

GORCE ULTRA-TRAIL® 48 KM, M 36-45
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 12km 25km 35km Netto Brutto min/km km/h

1 SZAPORÓW ŁUKASZ 699 INFINITY-GYM PROSZOWICE POL M 36-45 1 M 2 01:20:19 02:32:57 03:52:08 05:20:38.05 05:20:38.05 6:46 8.9
2 KOPCEWICZ TOMASZ 644 STAWIGUDA POL M 36-45 2 M 3 01:22:28 02:37:07 03:57:04 05:21:54.35 05:21:54.35 6:48 8.8
3 SKWARCZ PAWEŁ 696 WARSZAWA POL M 36-45 3 M 5 01:27:21 02:49:17 04:17:32 05:54:53.85 05:54:53.85 7:30 8
4 GORCZYŃSKI WOJCIECH 629 WARSZAWA POL M 36-45 4 M 11 01:31:22 02:55:21 04:32:37 06:16:11.20 06:16:11.20 7:57 7.5
5 LEWIŃSKI ANDRZEJ 657 WARSZAWA POL M 36-45 5 M 15 01:34:45 03:02:39 04:38:51 06:24:57.55 06:24:57.55 8:08 7.4
6 LISOWSKI ANDRZEJ 658 LSYP ACTIVE! GDAŃSK POL M 36-45 6 M 16 01:33:38 02:59:51 04:38:56 06:25:10.50 06:25:10.50 8:08 7.4
7 KRAWIEC SŁAWOMIR 653 INFINITY GYM ŁUKASZ

SZAPORÓW/ SAINT
GOBAIN SQUAD

BIÓRKÓW MAŁY POL M 36-45 7 M 20 01:39:18 03:11:10 04:52:04 06:41:08.65 06:41:08.65 8:28 7.1
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

8 VIDEK IVAN 709 AK SLJEME ZAGREB CRO M 36-45 8 M 22 SLJEMENSKI VEPROVI 01:38:06 03:10:52 04:53:18 06:42:18.45 06:42:18.45 8:30 7.1
9 FURMAŃSKI JAKUB 626 KRAKÓW POL M 36-45 9 M 23 01:33:14 03:03:48 04:49:52 06:48:52.55 06:48:52.55 8:38 6.9

10 URBANIAK HUBERT 707 ROZBIEGANY RAWICZ RAWICZ POL M 36-45 10 M 24 01:39:20 03:07:53 04:52:42 06:53:17.80 06:53:17.80 8:44 6.9
11 BARTOSZ MAREK 604 KRAKÓW POL M 36-45 11 M 25 01:44:34 03:23:32 06:54:15.00 06:54:15.00 8:45 6.9
12 ŁAKOMY KRZYSZTOF 659 PIASECZNO RUNNING GOŁKÓW POL M 36-45 12 M 27 01:51:09 03:26:13 05:10:03 07:01:05.45 07:01:05.45 8:54 6.7
13 KARDASZ JACEK 640 JACEK KARDASZ ZAMOSC POL M 36-45 13 M 30 01:51:04 03:27:41 05:20:37 07:23:54.35 07:23:54.35 9:23 6.4
14 WIERZBA MICHAL 712 GŁOGOCZÓW POL M 36-45 14 M 31 01:44:27 03:25:42 05:21:42 07:24:41.65 07:24:41.65 9:24 6.4
15 LEDNICKI MICHAŁ 656 ARVATO S.C. REP SKÓRZEWO POL M 36-45 15 M 39 01:52:51 03:36:26 05:39:34 07:46:44.85 07:46:44.85 9:52 6.1
16 GROSZAK KRZYSZTOF 631 BIEDRUSKO POL M 36-45 16 M 46 01:53:53 03:49:02 06:02:20 08:28:30.85 08:28:30.85 10:45 5.6
17 GOEBEL PAWEŁ 627 EKIPA PADREGO KRAKÓW POL M 36-45 17 M 47 01:59:37 03:52:17 06:04:02 08:30:08.70 08:30:08.70 10:47 5.6
18 CHLUDZIŃSKI PATRYK 614 ARVATO S.C. REP ŚRODA

WIELKOPOLSKA
POL M 36-45 18 M 48 02:01:12 03:54:37 06:13:31 08:32:48.55 08:32:48.55 10:50 5.5

                
19 NEIMONTAS ŠARŪNAS 676 FLOW TEAM KLAIPĖDA KLAIPĖDA LTU M 36-45 19 M 52 02:05:45 06:20:00 08:47:17.45 08:47:17.45 11:08 5.4
20 BOŃKOWSKI DOMINIK 610 3 KORONY NOWY SĄCZ POL M 36-45 20 M 54 01:58:18 03:49:40 06:19:04 08:59:03.60 08:59:03.60 11:23 5.3
21 MAJDA MACIEJ 663 MKL BRYGADA BESKIDÓW NOWY SĄCZ POL M 36-45 21 M 55 02:05:25 04:06:03 06:33:20 08:59:26.05 08:59:26.05 11:24 5.3
22 NAWROT ŁUKASZ 675 BIEG Z CHRYSTUSEM ŚWIĘTOCHŁOWICE POL M 36-45 22 M 56 01:57:04 03:53:47 06:26:29 09:05:26.60 09:05:26.60 11:31 5.2
23 ROPIAK MATEUSZ 692 MIKOŁAJKI POL M 36-45 23 M 60 02:02:12 03:59:05 06:31:53 09:21:19.20 09:21:19.20 11:52 5.1
24 JASNOCH MARCIN 637 STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW POL M 36-45 24 M 62 02:12:24 04:22:52 06:56:29 09:37:15.50 09:37:15.50 12:12 4.9
25 KOSIŃSKI OLEK 647 PIASECZNO RUNNING PIASECZNO POL M 36-45 25 M 63 02:11:37 04:17:20 06:50:51 09:40:59.50 09:40:59.50 12:16 4.9
26 RAK BARTOSZ 691 GŁOGÓW POL M 36-45 26 M 67 02:04:09 04:15:04 06:49:08 09:50:27.45 09:50:27.45 12:28 4.8
27 KREJCI PETER 654 ROVINKA SVK M 36-45 27 M 70 02:01:15 04:01:08 07:02:58 10:17:23.45 10:17:23.45 13:03 4.6
28 JAŁOWIEC ARKADIUSZ 416 LUBLIN POL M 36-45 28 M 72 02:15:08 04:35:46 07:42:59 11:24:49.60 11:24:49.60 14:28 4.1

POZIOMECKI ARTUR 439 PIASECZNO POL M 36-45 02:05:40
DNF

04:06:57
DNF

06:21:47
DNF

DNF DNF - -
              

SZCZEPANIAK DAMIAN 700 KB PARANTELA KAMIENICA POL M 36-45 KB PARANTELA 01:27:26
DNF

02:58:43
DNF

 DNF DNF DNF - -
               

WOJTANOWSKI KAMIL 714 KRAKÓW POL M 36-45 01:34:34
DNF

03:04:34
DNF

 DNF DNF DNF - -
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GORCE ULTRA-TRAIL® 48 KM, M 36-45 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 12km 25km 35km Netto Brutto min/km km/h

PIETRZAK MARCIN 685 RUNCROSS ROZGARTY TORUŃ POL M 36-45 02:25:42
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
                

GORCE ULTRA-TRAIL® 48 KM, K 46-55
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 12km 25km 35km Netto Brutto min/km km/h

1 PALCZEWSKA-REMIŚ AGNIESZKA 680 RUNONLINE.PL TEAM KRAKÓW POL K 46-55 1 K 1 01:37:35 03:03:07 04:38:28 06:21:03.50 06:21:03.50 8:03 7.4
2 ŁYSIAK SYLWIA 661 DĄBROWA POL K 46-55 2 K 7 01:52:54 03:46:25 05:47:13 08:00:08.95 08:00:08.95 10:09 5.9
3 NAPIERALSKA NATALIA 673 MIASTECZKO

ŚLĄSKIE
POL K 46-55 3 K 10 01:58:53 03:57:45 06:13:50 08:24:49.30 08:24:49.30 10:40 5.6

                
4 JAGIELSKA MAGDALENA 634 POŁAWIACZKI PEREŁ, KS

STASZEWSCY
WARSZAWA POL K 46-55 4 K 11 01:57:20 03:56:01 06:07:34 08:28:11.20 08:28:11.20 10:44 5.6

                
5 KOZAK ALEKSANDRA 649 ROMA ITA K 46-55 5 K 22 02:00:52 04:09:49 06:40:51 09:20:22.05 09:20:22.05 11:50 5.1
6 ŁUKASZEWSKA AGNIESZKA 660 STS BIEGATON MIKOŁÓW MIKOŁÓW POL K 46-55 6 K 23 02:12:20 04:22:42 06:56:28 09:37:15.15 09:37:15.15 12:12 4.9

OSZAJCA MONIKA 678 KOŁOBRZEG POL K 46-55 02:18:33
DNF

04:49:15
DNF

 DNF DNF DNF - -
               

PILARSKA MONIKA 686 CISIE POL K 46-55 02:50:09
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
                

GORCE ULTRA-TRAIL® 48 KM, M 46-55
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 12km 25km 35km Netto Brutto min/km km/h

1 TARASEK DARIUSZ 704 SEVEN7 NOWY SĄCZ POL M 46-55 1 M 1 01:15:19 02:32:06 03:45:46 05:03:29.50 05:03:29.50 6:24 9.4
2 MAZUREK ROBERT 668 LUBELAKY RUNNING TEAM LUBLIN POL M 46-55 2 M 10 01:37:29 03:05:59 04:38:10 06:15:16.60 06:15:16.60 7:56 7.6
3 JAŠKA MAREK 636 BOLEK OSTRAVA CZE M 46-55 3 M 12 01:34:41 02:59:02 04:36:31 06:16:15.70 06:16:15.70 7:57 7.5
4 LENCZOWSKI JAKUB 720 IRON DRAGON TRIATHLON

CLUB
KRAKÓW POL M 46-55 4 M 13 01:34:38 03:02:57 04:36:20 06:19:04.90 06:19:04.90 8:00 7.5

                
5 GÓRA KRZYSZTOF 630 MAMY TO GDYNIA POL M 46-55 5 M 14 MAMY TO 01:37:32 03:02:00 04:37:46 06:24:52.75 06:24:52.75 8:08 7.4
6 SZCZUREK DOMINIK 702 KS DALIN MYŚLENICE MYŚLENICE POL M 46-55 6 M 19 01:21:55 02:40:00 04:57:34 06:39:40.40 06:39:40.40 8:26 7.1
7 GAWLEWICZ TOMASZ 721 GAWEŁKI TEAM SANOK

BIEGA
SANOK POL M 46-55 7 M 28 01:43:59 03:25:16 05:21:45 07:17:02.15 07:17:02.15 9:14 6.5

                
8 MARCHAND PIERRE-JEAN 666 WARSZAWA POL M 46-55 8 M 29 01:45:57 03:27:01 05:16:35 07:17:50.50 07:17:50.50 9:15 6.5
9 CVETKOVAS VALERIJUS 617 F.O.C.U.S. RUNNING VILNIUS LTU M 46-55 9 M 34 01:50:04 03:33:08 05:32:46 07:26:17.90 07:26:17.90 9:26 6.4

10 FRANICA TOMASZ 624 RACIBÓRZ POL M 46-55 10 M 41 01:52:58 03:40:18 05:42:33 07:57:22.35 07:57:22.35 10:05 5.9
11 WOJTKOWIAK PAWEŁ 715 RADONIE POL M 46-55 11 M 42 01:43:07 03:31:07 05:43:44 08:01:02.00 08:01:02.00 10:10 5.9
12 KOWALCZYK MAREK 648 PASJONAT CIECHANÓW POL M 46-55 12 M 49 01:54:55 04:01:12 06:20:39 08:37:16.20 08:37:16.20 10:56 5.5
13 KOZIOŁ ARTUR 650 KRAKÓW POL M 46-55 13 M 50 01:50:33 03:49:30 06:01:51 08:39:11.35 08:39:11.35 10:58 5.5
14 WNUK MIROSŁAW 713 KRAKÓW POL M 46-55 14 M 57 02:03:55 04:04:46 06:37:51 09:10:11.50 09:10:11.50 11:37 5.2
15 DROŻDŻAL RAFAŁ 620 PRUSZKÓW POL M 46-55 15 M 58 02:09:41 04:20:11 06:47:02 09:13:04.60 09:13:04.60 11:41 5.1
16 BERNHARD PAWEŁ 606 WARSZAWA POL M 46-55 16 M 61 01:56:49 04:05:29 06:33:40 09:32:50.15 09:32:50.15 12:06 5
17 GRYGORUK MAREK 632 BIELSK PODLASKI POL M 46-55 17 M 65 02:01:41 04:09:16 06:47:01 09:43:02.45 09:43:02.45 12:19 4.9
18 PODLEWSKI WOJCIECH 689 KS SPORTIVA TARNÓW POL M 46-55 18 M 66 02:11:57 04:26:11 07:04:02 09:44:51.65 09:44:51.65 12:21 4.9
19 KNUROWSKI MARCIN 642 PRZEDMOŚCIE POL M 46-55 19 M 67 02:04:16 04:15:00 06:49:09 09:50:27.45 09:50:27.45 12:28 4.8
20 MACHULA ARKADIUSZ 662 LEKKOATLETYCZNY KLUB

SPORTOWY ZIĘBICE
ZIĘBICE POL M 46-55 20 M 69 02:01:46 04:10:01 06:44:27 10:01:18.80 10:01:18.80 12:42 4.7

                
21 KOCZOROWSKI JAKUB 643 KB DĘBIEC POZNAŃ POZNAŃ POL M 46-55 21 M 74 01:35:35 03:10:03 7:36 7.9

KAMIŃSKI WOJCIECH 639 WARSZAWA POL M 46-55 02:04:34
DNF

04:09:56
DNF

07:13:03
DNF

DNF DNF - -
              

BADOWSKI RAFAŁ 602 WSZYSTKO JEST W
GŁOWIE!

RACIBORSKO POL M 46-55 01:45:33
DNF

03:33:15
DNF

 DNF DNF DNF - -
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GORCE ULTRA-TRAIL® 48 KM, M 56+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 12km 25km 35km Netto Brutto min/km km/h

1 TURLEJ DARIUSZ 706 BEZ KONDYCJI WARSZAWA POL M 56+ 1 M 37 01:54:52 03:43:21 05:42:59 07:45:33.55 07:45:33.55 9:50 6.1
2 JELINSKI JAROSLAW 638 TWARDZIELE DĘBE WIELKIE POL M 56+ 2 M 51 01:59:19 04:00:38 06:22:24 08:41:14.45 08:41:14.45 11:01 5.4
3 RÓŻYCKI KONRAD 694 WARSZAWA POL M 56+ 3 M 64 02:13:53 04:30:43 07:00:34 09:42:27.85 09:42:27.85 12:18 4.9
4 BRZOZOWSKI ANDRZEJ 612 WKZ ZAMOŚĆ POL M 56+ 4 M 73 02:23:47 04:57:01 12:00:02.90 12:00:02.90 15:13 3.9
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